
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 8 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 85/2021 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW, w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 85/2021 Rektora PW z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych Politechniki Warszawskiej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 8 dodaje pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) dynamiczny system zakupów – ograniczony w czasie elektroniczny proces udzielania 

zamówień, których przedmiotem są ogólnie dostępne usługi, dostawy lub roboty 

budowlane”; 

2) po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„§ 15a 

1. W przypadku gdy wartość zamówienia klasycznego jest równa lub przekracza progi 

unijne, kanclerz może ustanowić dynamiczny system zakupów oraz udzielać zamówień 

objętych tym systemem, stosując przepisy dotyczące udzielenia zamówienia w trybie 

przetargu ograniczonego, zgodnie z art. 316-324 ustawy. 

2. W postępowaniu prowadzonym w celu ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 

oraz w postępowaniu o udzielenie zamówienia objętego dynamicznym systemem 

zakupów zamawiający i wykonawcy przekazują oświadczenia, dokumenty, wnioski, 

zawiadomienia, zaproszenia i inne informacje, przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   REKTOR 

  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 


